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Angående ungdomars medinflytande 
Svar på skrivelse från Jakob Dencker m.fl. (mp) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelse den 3 november 

2011 från Jakob Dencker m.fl. (mp). 

 

Olle Johnselius  

stadsdelsdirektör Susanne Tengberg 

 verksamhetsområdeschef 

 

Skrivelsen 

En skrivelse från Jakob Dencker m.fl. (mp) daterad 3 november 2011 har lämnats 

till stadsdelsförvaltningen med följande lydelse:”Vi föreslår att frågan om 

ungdomars medinflytande lyfts fram och att förvaltningen söker pengar från 

Järvalyftet för vidareutveckling och studiebesök så att det blir ett pilotprojekt för 

hur man kan arbeta inom övriga stadsdelar. 

Att ett ungdomsråd är under uppbyggnad är en bra grund men det behövs mer 

informationskampanjer, enkäter, ungdomsdagar, info i skolor, olika specialstudier, 

möten med dem som redan varit igång som t.ex. eldsjälarna i Fisksätra, Efson 

Goltum och Mohammed Hassan. Det vore ett sätt att gå lite fortare fram och inom 

en inte alltför avlägsen framtid.” 

 

Förvaltningens svar 

I syfte att utveckla arbetet med ungdomars delaktighet och inflytande samt skapa 

ett ungdomsforum anställde förvaltningen en samordnare i början av år 2011. Två 

referensgrupper med ungdomar 13-15 år respektive 16 år och uppåt har bildats 

som bland annat har genomfört studiebesök, arrangerat workshops och genomgått 

utbildningar. Tillsammans med samordnaren håller ungdomarna på att ta fram en 

Handlingsplan för år 2012. I handlingsplanen står bland annat att samarbete med 

Ungdomsstyrelsen och allmänna Arvsfonden ska undersökas.  Förutom en plan för 

nästa år innehåller programmet även en redovisning av aktiviteter och möten 

under året som gått. Handlingsprogrammet diskuterades på träffen den 12 

december mellan nämndpolitiker och ungdomar från referensgrupperna och alla 

var överens om att jobba vidare enligt programmet. 
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